
  
 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO ARTENA 
00031 ARTENA - RM - COD. FISC. 95037030582   

VIA G. DI VITTORIO, 1   06 95191090/1/3/7/9  fax 06 9514643  rmic8db002@istruzione.it 
 

 

    
 

ALL’ALBO D’ISTITUTO ON LINE 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota MPI A00USPRM. Registro Ufficiale  Prot. 0026788 del 30/08/2021  

 

 

DECRETA 

 

 

Che in data odierna sono pubblicate le Graduatorie DEFINITVE III FASCIA PERSONALE 

 

ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024 contestualmente presso ogni Istituzione  

 

Scolastica. 

 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice  

 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8, comma 4, del DM 50/2021.  

 
Nella stessa data, gli aspiranti potranno consultare la propria posizione all’interno di ciascuna  

 

graduatoria al link: https://graduatorie-ata.static.istruzione.it/index.html . 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to* Dott.ssa Daniela Michelangeli 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso contenute 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARTENA
C.F. 95037030582 C.M. RMIC8DB002
RMIC8DB002 - ISTITUTO COMPRENSIVO ARTENA

Prot. 0004662/U del 31/08/2021 08:30


